SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuoto įkainio 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 297 520,63 Eur (du šimtai 

devyniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt Eur, 

63 ct) be PVM. 

PVM sudaro 62 479,33  Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai keturi 

šimtai septyniasdešimt devyni Eur,33 ct). 

Sutarties kaina yra 359 999,96 Eur (trys šimtai penkiasdešimt 

devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni Eur, 96 

ct) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme 

nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal

[...]

mokiniams 

4,96 6,00 

5.2. 

11 metų bei 

vyresnio 

amžiaus 

mokiniams 

185 10 

4,96 

6,00 

11100,00 

Preliminari pasiūlymo kaina  Eur be PVM 99073,76 Eur 

Preliminari pasiūlymo kaina  Eur su PVM:   119879,25 ( 

vienas šimtas 

devyniolika 

tūkstančių aštuoni 

šimtai 

septyniasdešimt 

devyni, 25 euro 

centų) 

Pastaba: 

Pasiūlyti įkainiai negali būti didesni negu vieno mokinio, vienos dienos, maisto produktų kaina Eur su 

PVM dydis nustatytas Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr.